in vase ad se in alto vase sub fumo in aqua calida ut patet de hinc et
loquitur hermes metaphisicus et dicit quod avales allepandro caue si
d rex et custodi pociens si pociens et pceptu omni custodia et calore
ualem a fortis quia qm dum calor ualis ipata ppeuocauerunt humores
aliquos mēsurā suā nō excedit

¶ Arnooldus dicit eodem tractatu q quatuor sunt res q in hunc negotio po-
tissime opantur quare due calefaciunt calefaciunt equali et humectant cale-
faciunt et humectant equali corpora sicut et calore eius ualem de humore
et frigidi equaliter pmutat ut fiat ipate apud nos. Vna res e in manu
Alia res e margarite orientales plute magna clara de quibus omnia
uia huius dicit ibidem 3a res e aqua opm soluta in aqua clara cu aqua
phosphi. Quarta res e lapis niger ruber bndus in aqua phosphi soluta et loquitur
ibi de medicina et lapide ac aqua vegetabilibus

¶ Quodam multiplicandi medicina in virtute et potestate per mundum huius
quod ponit in libro suo testamento

Cum pferat p dicit medicina et de illis pferat p dicitur duobus modis potest ar-
tificialiter suas virtutes multiplicare. Vnus modus e q si dissoluatur in aqua
aqua p hunc albi et rubri ex quibus creatur sicut a fuerunt quousque fiat aqua
clara et postea ad leni datione agelata et cu suis otis in aqua sup igne
quousque fluant. Et eaq virtutes erunt multiplicare in virtute cu dicitur
pferantibus in se sicut videbitur in pfectione quia pondus ad pferantibus sup
nulle mē p hunc sup duo milia et ipa multiplicat nō e magna labor
Ad idem modum multiplicandi suas virtutes e maior pars q si distilles
eas medicina cu plute fuerint. Pa qui distillauerit sue virtutes
multiplicat in centuplo sic q vnu valebit centu

¶ Modus multiplicacionis medicina e q dissoluatur quilibet p hunc
illam singulariter. Quia aqua p humectat p hunc modum pparabitur elementa
p distillat. Vap. p aqua et postea aere et macerabit sub terra supra
tota clara in siccis pulueris reduc illa aqua p sublimat quousque
tota bibit et sic tota supra mētra. Deinde mibe totu cu suo oleo
et cu sua tinctura quousque sit bnd supra et fundat totu p terra et de
illa medicina proice vnu pondus sup corpus quousque voluerit quare
et i remes e sua tinctura multiplicat. Deinde p hunc p tale modum
q si vna p hunc me ne cu vnu pondus agelabat p hunc mille tur
quare centu milia. Et quarta vice decem mille milia. Et quinta vice
decem milia centu mille milia. Et p hunc modum ut huiusmodi res. Quare p hunc
deus notat q quanto magis mensa dissoluit et sublimat et congelabitur
tanto magis et habundantia opat q in qualibet soluce ipa luct
et acquit decem pondera in p hunc p virtutes multiplicat in illa p hunc
q non te tedat virtutes suas soluce et agelaciones q p illas
opaciones medicina digerit et vnt et sua vta multiplicat et fixat
et magis p hunc opare

¶ De multiplicacione medicina in aqua per mundum huius quod
ponit in testamento

¶ Fili tu accipias 3 medicina dicit multiplicat in virtute et illa p hunc p hunc
actu p hunc statim cu dicit aqua in mētra calefici in crucibulo et p hunc

YALE 186859-1-98871
88707a AADPPTA PLe
287378181 7. 8ed1871
10771 17007 9. 8373
et 111 58189 18708367
8111654 758417